

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 中の谷地すべり 吉・美郷中谷 地すべり対策工事 (難工事評価型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		4,903,948		
山腹水路工		式	1		2,588,160		
作業土工		式	1		399,680		
床掘り	土質:土砂	m3	30	8,652	259,560		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	20	6,285	125,700		単 2号
人力積込	土質:土砂,作業内容:敷均し	m3	5	2,884	14,420		単 3号
現場打水路工 (水路5)		式	1		2,032,300		
現場打水路 (水路5)	コンクリート規格:18-8-40	m	10	95,890	958,900		単 4号
現場打水路 (水路9)	コンクリート規格:18-8-25(20)	m	20	53,670	1,073,400		単 5号
集水柵工		式	1		156,180		
集水柵 (水路9)	集水柵種類:現場打ち,コンクリート規格:18-8-25(20)	箇所	2	78,090	156,180		単 6号
構造物撤去工		式	1		536,368		
構造物取壊し工		式	1		469,760		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5吉土 中の谷地すべり 吉・美郷中谷 地すべり対策工事 (難工事評価型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:人力施工	m3	16	29,360	469,760		単 7号
運搬処理工		式	1		66,608		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	16	2,283	36,528		単 8号
殻処分		m3	16	1,880	30,080		単 9号
仮設工		式	1		1,779,420		
運搬工		式	1		1,779,420		
モノレール運搬		式	1		1,779,420		内 1号
直接工事費		式	1		4,903,948		
共通仮設		式	1		744,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		744,000		
純工事費		式	1		5,647,948		
現場管理費		式	1		2,583,000		
工事原価		式	1		8,230,948		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	モルレル運搬							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
路線選定 30度未満		m	80	164.15	13,132			
モルレル架設・撤去 30度未満		m	80	19,949.45	1,595,956			
モルレル運転		日	4	42,583	170,332			
合計					1,779,420			

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	8,652
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 現場制約あり	m3	1	8,652	8,652		
合計						8,652		
単価						8,652	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	6,285
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり, 土砂, 有り	m3	1	6,285	6,285		
合計						6,285		
単価						6,285	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
人力積込	土質:土砂,作業内容:敷均し		m3	1	2,884	2,884	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	人力積込	土砂	m3	1	2,884	2,884	
	合計					2,884	
	単価					2,884	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	現場打水路 (水路5)	コンクリート規格:18-8-40	単位	m	単位数量	10	単価	95,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	14	32,830	459,620		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	14	3,000	42,000		
	型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	56	8,165	457,240		
	合計					958,860		
	単価					95,890	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場打水路 (水路9)	コンクリート規格:18-8-25(20)	単位	m	単位数量	20	単価	53,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	5	37,700	188,500		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	5	3,000	15,000		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	50	7,393	369,650		
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	6	37,700	226,200		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	6	3,000	18,000		
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	14	4,131	57,834		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.3	175,000	52,500		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.02	171,900	3,438		
	蓋版	据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	40	3,223	128,920		
	止水板	CF(塩ビ製)200*5	m	4	2,639	10,556		
	目地板	30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.6	4,643	2,785.8		
	合計					1,073,383.8		

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	集水桝 (水路9)	集水桝種類:現場打ち,コンクリート規格:18-8-25(20)	単位	箇所	単位数量	2	単価	78,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	0.6	37,700	22,620		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	0.6	3,000	1,800		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	7	7,393	51,751		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.04	175,000	7,000		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理	t	0.01	171,900	1,719		
	基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラン 40~0,全ての費用	m2	1	1,330	1,330		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	0.5	37,700	18,850		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	0.5	3,000	1,500		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	6	7,393	44,358		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.03	175,000	5,250		
	合計					156,178		
	単価					78,090		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	29,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	29,360	29,360		
合計						29,360		
単価						29,360	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,283
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下, 全ての費用	m3	1	2,283	2,283		
合計						2,283		
単価						2,283	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	処分	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	金額	単価	摘要
				単位	m3	1		1,880	
				単位	数量	単価	金額		摘要
		処分費(m3)		m3	1	1,880	1,880		
		合計					1,880		
		単価					1,880	円/m3	